
+6,800

+10,650

+1,570

+9,465

+3,090

+6,800

+10,650

+9,465

+10,650

+6,800

+9,750

 0,000

+6,800

+10,650

+3,090

+9,465

03SYNAGÓGA SVÄTÝ JUR
Sheet: 1
File: .\logo-bk-cierne (2).pdf
Missing or invalid reference

pohľad 1, 1:100 pohľad 2, 1:100

pohľad 3, 1:100 rezopohľad 4, 1:100

uličný pohľad 1, 1:200 uličný pohľad 2, 1:200

prevádzka Pavilónu KIC expozícia Chatama Sofera

čitáreň

výstava

prednáška/koncert

zimné obdobie


	Sheets and Views
	PANEL_3


